
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Ма 1ма аймак» деп муниципал 
тйзслмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2018 года № / Л ?

с. Майма

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Федеральным законом от (5 октября 2003 N 1Э1-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального 
образования "Майминский район", 
постановляю:

4Г

1. Признать утратившим силу:
а) постановление Администрации муниципального образования 

"Майминский район" от 27.04.2016 N 49 "Об утверждении обязательного 
перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых 
определяются требования к их потребительским свойствам (в том числе 
качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, 
работ, услуг) и Правил определения требований к закупаемым 
муниципальными органами муницйпального образования "Майминский 
район", подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями 
отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен 
товаров, работ, услуг)";

б) постановление Администрации муниципального образования 
"Майминский район" от 27.04.2016'N 50 "Об утверждении требований к 
порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере 
закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального 
образования "Майминский район", содержанию указанных актов и 
обеспечению их исполнения".

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» (Володин В. В.) разместить настоящее 
Постановление на официальном сайте муниципального образования 
«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети



«Интернет».
3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район»


